
541781-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541781-2024 - Resultaat

Estland – Communicatie-uitrusting – Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
OJ S 176/2024 10/09/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-mail: info@rkik.ee
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Defensie

2. Procedure

Procedure
Titel: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Beschrijving: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Identificatiecode van de procedure: 304551b6-96a2-4296-8592-0e2ccd3947d7
Interne identificatiecode: 271372
Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega 
hankemenetlus

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32570000 Communicatie-uitrusting

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Beschrijving: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Interne identificatiecode: 271372

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32570000 Communicatie-uitrusting

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Täpne piirkond määramata

Plaats van uitvoering

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/541781-2024
mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Onderverdeling land (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Täpne piirkond määramata

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Täpne piirkond määramata

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Täpne piirkond määramata

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Täpne piirkond määramata

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, 
om de volgende reden
Rechtvaardiging: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie voor beroepsprocedures: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: Kaitsevägi, 
Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus



541781-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Riigihangete register

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 10 449 611,03 EUR

Onderhandse gunning: 
Rechtvaardiging voor onderhandse gunning: 
Er zijn naar aanleiding van een eerdere aankondiging geen geschikte inschrijvingen, 
verzoeken tot deelname of aanvragen ontvangen
Andere rechtvaardiging: RHS § 49 lg 1 p 1 alusel

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Chelton Limited
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 2-2/24/768
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 10 449 611,03 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2-2/24/768
Titel: Hankeleping
Datum van sluiting van het contract: 14/08/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registratienummer: 70009764
Postadres: Järve tn 34a
Stad: Tallinn
Postcode: 11314



541781-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Estland
Contactpunt: KATRIN ORUMAA
E-mail: info@rkik.ee
Telefoon: +372 58854063
Internetadres: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Kopersprofiel: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Aankoopcentrale die voor andere kopers bestemde goederen en/of diensten koopt
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registratienummer: 1000123
Postadres: Tartu mnt 85
Stad: Tallinn
Postcode: 10115
Land: Estland
E-mail: vako@fin.ee
Telefoon: +3726113713
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0003
Officiële naam: Riigihangete register
Registratienummer: TED64
Stad: Tallinn
Land: Estland
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0004
Officiële naam: Chelton Limited
Registratienummer: 00896823
Postadres: The Chelton Centre, Fourth Avenue
Stad: Marlow
Postcode: SL71TF
Land: Verenigd Koninkrijk
E-mail: joseph.moore1@chelton.com
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

ORG-0005
Officiële naam: Kaitsevägi
Registratienummer: 70008641

mailto:info@rkik.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:joseph.moore1@chelton.com


541781-2024 Page 5/5

8.1.

Postadres: Juhkentali tn 58
Stad: Tallinn
Postcode: 15007
Land: Estland
E-mail: mil@mil.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen

ORG-0006
Officiële naam: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registratienummer: 70009764
Postadres: Järve tn 34a
Stad: Tallinn
Postcode: 11314
Land: Estland
E-mail: info@rkik.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3689159f-f425-474c-bdd2-2f44919b8109  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 09/09/2024 10:40:22 (UTC+3)
Aankondiging datum verzending (eSender): 09/09/2024 13:00:12 (UTC+3)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Estisch
Publicatienummer aankondiging: 541781-2024
Nummer uitgave PB S: 176/2024
Datum van bekendmaking: 10/09/2024

mailto:mil@mil.ee
mailto:info@rkik.ee

